

City Parkeringservice A/S

**Naverland 2, 6.
2600 Glostrup**

CVR-nr. 25 29 01 86

Årsrapport 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

11. oktober 2019

Peter Eliassen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2018/19

(5. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-14

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

City Parkeringsservice A/S
Naverland 2, 6.
2600 Glostrup

CVR-nr.

25 29 01 86

Regnskabsår

1. juli - 30. juni

Hovedaktivitet

Selskabets formål er administration og drift af parkeringsanlæg.

Selskabets bestyrelse

Peter Eliassen
Claes Martin Jakobsen
Pia Mette Eliassen

Selskabets direktion

Peter Eliassen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er administration og drift af parkeringsanlæg.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 450.442, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> tkr.
Bruttoresultat		22.135.615	19.882
Personaleomkostninger	1	-20.026.912	-17.924
Afskrivninger		-1.394.513	-1.406
Andre driftsomkostninger		<u>-14.000</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift		700.190	552
Finansielle indtægter	2	31.934	18
Finansielle omkostninger	3	<u>-149.008</u>	<u>-286</u>
Resultat før skat		583.116	284
Skat af årets resultat		<u>-132.674</u>	<u>-68</u>
Årets resultat		<u>450.442</u>	<u>216</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		450.000	100
Overført resultat		<u>442</u>	<u>116</u>
		<u>450.442</u>	<u>216</u>

BALANCE 30. juni 2019

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		3.846.667	4.747
Materielle anlægsaktiver			
Indretning lejede lokaler		23.101	26
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.676.158	1.326
		<u>1.699.259</u>	<u>1.352</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		188.727	184
Anlægsaktiver i alt		<u>5.734.653</u>	<u>6.283</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.127.188	7.642
Andre tilgodehavender		3.086	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		594.460	477
Tilgodehavende selskabsskat		0	102
Periodeafgrænsningsposter		10.593	0
		<u>8.735.327</u>	<u>8.221</u>
Likvide beholdninger		<u>484.845</u>	<u>467</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.220.172</u>	<u>8.688</u>
Aktiver i alt		<u>14.954.825</u>	<u>14.971</u>

BALANCE 30. juni 2019

PASSIVER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
<u>Egenkapital</u>	4		
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		536.042	536
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>450.000</u>	<u>100</u>
Egenkapital i alt		<u>1.486.042</u>	<u>1.136</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>377.867</u>	<u>326</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser	5		
Selskabsskat		80.674	29
Anden langfristet gæld		<u>5.534.295</u>	<u>6.385</u>
		<u>5.614.969</u>	<u>6.414</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		851.077	774
Gæld til kreditinstitutter		481.116	301
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.818.698	1.605
Gæld til tilknyttede virksomheder		513	21
Selskabsskat		28.600	0
Anden gæld		2.650.585	2.902
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>1.645.358</u>	<u>1.492</u>
		<u>7.475.947</u>	<u>7.095</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.090.916</u>	<u>13.509</u>
Passiver i alt		<u>14.954.825</u>	<u>14.971</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.		
1. <u>Personaleomkostninger</u>				
Lønninger	19.442.809	17.365		
Sociale omkostninger	351.922	364		
Øvrige personaleomkostninger inkl. Løntilskud mv.	232.181	195		
	<u>20.026.912</u>	<u>17.924</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>45</u>	<u>45</u>		
2. <u>Finansielle indtægter</u>				
Tilknyttede virksomheder	17.389	0		
Andre finansielle indtægter	14.545	18		
	<u>31.934</u>	<u>18</u>		
3. <u>Finansielle omkostninger</u>				
Tilknyttede virksomheder	13	5		
Andre finansielle omkostninger	148.995	281		
	<u>149.008</u>	<u>286</u>		
4. <u>Egenkapital</u>				
	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs-året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	535.600	100.000	1.135.600
Udbetalt udbytte			-100.000	-100.000
Overført af årets resultat		442	450.000	450.442
			<u>450.000</u>	<u>1.486.042</u>
Egenkapital 30. juni 2019	<u>500.000</u>	<u>536.042</u>	<u>450.000</u>	<u>1.486.042</u>
5. <u>Langfristede gældsforpligtelser</u>				
Restgæld efter 5 år udgør kr. 0				
6. <u>Eventualposter m.v.</u>				
Selskabet har indgået leje og leasingaftale. Forpligtelse udgør max. tkr. 990.				

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet Eliassen Holding ApS samt Protego Inkasso ApS og CP Parking System ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

NOTER

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, tkr. 481, har selskabet stillet fordringspant på nominelt tkr. 2.000, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 8.127.

Der er tinglyst ejendomsforbehold i alt tkr. 135 i driftsmidler. Den regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 0.
